
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

EYLÜL'DE AZERBAYCAN'DA III ULUSLARARASI SAVUNMA FUARI ADEX 2018 YAPILACAK

- 29.08.2018

Kabar (29 Ağustos 2018)

 

GBNews'in Azerbaycan Savunma Bakanlığı Basın Servisinden edinmiş olduğu habere göre, III 
Azerbaycan Uluslararası Savunma Fuarı ADEX 2018 25-27 Eylül'de Bakü'de yapılacak. Bu, 
bölgedeki en büyük silah ve askeri teçhizat sergilerinden birinin durumunu doğrulayan büyük çaplı 
bir etkinliktir.

Serginin başlatıcısı ve organizatörü, Savunma Bakanlığı tarafından desteklenen Azerbaycan 
Savunma Sanayi Bakanlığı'dır.

Bu yıl sergiye, 32 ülkeden 209'dan fazla şirket katılacak ve 3 pavyonu ve Bakü Expocenter'ın açık 
bir platformunu kapsayacak. ADEX 2018'deki ulusal pavyonlar Azerbaycan, Türkiye, Rusya, İsrail, 
Belarus, Sırbistan, Ukrayna, Pakistan, Fransa ve diğer ülkeler tarafından temsil edilecek. Bazı 
ülkeler ulusal sergilerinin alanını arttırdı. Böylece, Türkiye 2016'da % 30 daha fazla bir alan için bir 
pavyon rezervasyonu yaptı. Katılımcılar arasında İtalya, Bulgaristan, Çin, Hollanda, Litvanya ve 
diğer ülkelerden savunma sektörünün önde gelen şirketleri bulunmaktadır.

Azerbaycan Savunma Sanayi Bakanlığı'nın pavyonu, yerli üretimin en son silahlarını ve askeri 
teçhizatını gösterecek. Profesyoneller, ülkenin savunma kompleksinin yenilikleri hakkında bilgi 
sahibi olacak, Azerbaycan Silahlı Kuvvetlerinin mevcut ve büyüyen yeteneklerini görebilecekler. 
Buna ek olarak, bu yıl, bilim ve teknik şirketi Vitta, ANN Yüksek Teknoloji Parkı, Silah ve Askeri 
Hava Savunma Ekipmanları Servis Merkezini ilk kez Azerbaycan sunacak.

ADEX 2018 'de hava ve füze savunma sistemleri, deniz gemi, geliştirme ve silah sistemleri, askeri 
araştırma, İHA sistemleri, robotik sistemler, hafif silah, cephane ve mühimmat, füze ve topçu 
silahları, çoklu roketatar sistemleri, optoelektronik ve lazer donanımının modernizasyonu 
sunulacak, zırhlı araçlar, denizaltılar, deniz kuvvetlerinin siber güvenlik sistemleri, elektronik harp 
sistemleri ve üretim, onarım için C4ISR, makine ve demiryolu birlikleri, ekipman ve teknolojileri 
ekipman vb sunulacak.

Geleneksel olarak, iş programı çerçevesinde ülkenin güvenlik ve savunma sağlamak için yenilikçi 
araştırma, geliştirme ve teknoloji sunumu da dahil bilgilendirici ve eğlendirici özel etkinlikler 
olacak, yabancı askeri heyetler, üreticilerin ve müşterilerin bakanlıkların şube başkanları ile ikili 
toplantılar düzenlenecek.
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